Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N0 .S 9   /2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 196, inciso X, do Regimento Interno,

requer, ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe

expediente ao Prefeito Municipal, buscando esclarecimentos.

Neste sentido, requer esclarecimentos:

1- Existe possibilidade de construção de uma praça no bairro Novo Horizonte?

2- Existe possibilidade de construção de uma academia ao ar-livre no bairro Novo

Horizonte?

SALA DE SESSÕES, 02 de julho de JJ25

VEREADOR ERWELTGMXRTINS JAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 — Centro — CEP 36.400-000 — Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0**31) 3769-8100 — Fax (0**31) 3769-8103

~
-
a
~
a
t
?
i
 O
~
t
a
y
j
a
s
u
a
3
 a
p

I~
dP
tt
rr
w
~
,
~